
 

 
Zarządzenie nr 2/2018/2019  

Dyrektora 

Zespołu Szkół im. gen. W. Andersa w Częstochowie 

z dnia 14.12.2018 r.    

w sprawie zmiany zał. nr 3 dotyczącego wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej do 

Zarządzenia Nr 3/2016/2017 dyrektora ZS im. gen. W. Andersa w Częstochowie z dnia 

31.12.2016 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości 

 

 

Na podstawie art.4, ust. 3, art. 10 ust. 2, art. 26-27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 395), ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi 

zmianami ), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

 

Zmieniam zał. 3 tj. instrukcję inwentaryzacyjną w Zarządzeniu Nr 3/2016/2017 z dnia 

3.12.2016 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości i zobowiązuję 

wszystkich pracowników do jej stosowania. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
 

 
Dyrektor Zespołu Szkół im. gen.  W ładys ława Andersa  

mgr Iwona Brzezowska  

             


